SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ MÔI TRƯỜNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 334/QLMT Đồng Tháp, ngày 03 tháng 12 năm 2024

V/v công khai thông tin phản ánh khiếu nại

trên trang Web của Sở Tài nguyên

và Môi trường

Kính gửi: Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24 tháng 01 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận,

xử lý thông tin đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;

Phòng Quản lý môi trường kính gửi thông tin công khai trên trang web của

Sở Tài nguyên và Môi trường như sau:

Địa chỉ website: https://pakntt.monre.gov.vn

Ứng dụng trên thiết bị di động (tên ứng dụng: paknMonre)

Số điện thoại tiếp nhận tổng đài 1022

Trên đây là nội dung công khai của Phòng Quản lý môi trường, kính gửi

Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường để công khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phó Trưởng phòng QLMT(để nắm);

- Lưu: VT, Lmk(03).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Việt Thắng

https://pakntt.monre.gov.vn/